
СОГЛАСОВАНО:
,имущественных 
^отношений

УТВЕРЖДЕНО: 
приказом Министерства

ласти

20/ ?  г.
20 > г. №

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 

Андреапольского муниципального округа Тверской области

(утвержденного приказом Министерства социальной защиты населения 
Тверской области от 17 сентября 2018 года № 190)

Местонахождение: Тверская область,
г. Андреаполь, ул. Гагарина, д. 11

Почтовый адрес: 172800, Тверская область,
г. Андреаполь, ул. Гагарина, д. 11

4

г. Тверь 
2019 год



2

1. Пункт 1.2. раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:
«Г осударственное бюджетное учреждение «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» Андреапольского муниципального 
округа Тверской области (далее - Центр) является правопреемником всех 
прав и обязанностей государственного бюджетного учреждения 
«Хотилицкий дом-интернат для престарелых и инвалидов».».

Пункт 1.5. раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1.5. Полное наименование Центра: Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Андреапольского муниципального округа Тверской области.

Сокращенное наименование Центра: ГБУ «КЦСОН» Андреапольского 
муниципального округа Тверской области.».

4



4



МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« ' А / ' » 2019 года
Тверь

№ У

Об утверждении изменений в Устав 
государственного бюджетного учреждения 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения»
Андреапольского муниципального округа 
Тверской области

В целях приведения У става государственного бюджетного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Андреапольского муниципального округа Тверской области в соответствие с 
законом Тверской области от 13.06.2019 № 33-30 «О преобразовании 
муниципальных образований, входящих в состав территории 
муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», 
путем объединения поселений и создании вновь образованного 
муниципального образования с наделением его статусом муниципального 
округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», 
приказываю:

1. Утвердить изменения в Устав государственного бюджетного 
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Андреапольского муниципального округа Тверской области.

2. Зарегистрировать изменения в Устав государственного бюджетного 
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Андреапольского муниципального округа Тверской области в порядке, 
установленном законодательством.

3. Возложить полномочия по регистрации изменений в Устав на 
директора государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» Андреапольского муниципального 
округа Тверской области Ермолаеву Наталью Сергеевну.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
организации социальных услуг ветеранам и пожилым гражданам Кирьянову 
Ольгу Николаевну.

Е.В. Хохлова

В.И. Новикова

Министр социальной защиты 
населения Тверской

4

Копия верна:
Заместитель Министра 
защиты населения Тверской


